PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA



CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18) 3556-9900

E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

DECRETO Nº 2.903/2014

- De 07 de Janeiro de 2014 -

"Que nomeia Presidente e Vice-Presidente da Comissão Municipal de Defesa Civil – COMDEC de Inúbia Paulista, criado pela Lei Municipal nº 1.207, de 09 de setembro de 2009."

CLAUDIONIR GHELFI, Prefeito Municipal de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições legais **e** nos termos do Artigo 10° da Lei Municipal n° 1.207/2009 de 09 de Setembro de 2009......

DECRETA:

Artigo 1.º - Conforme ata da reunião realizada no dia 06 de dezembro de 2013, conforme cópia em anexo lavrado em ata em livro próprio e corroborando a decisão da Comissão ficam nomeados os seguintes membros para representar como Presidente e Vice-Presidente a COMDEC:

- Presidente: Leandro Capelari Dias, RG. 42.110.852-6
- Vice-Presidente: Ismael Aparecido Ferrari, RG. 11.610.717

Artigo 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogado o Decreto nº 2.680/2011 de 07/11/2011.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 07 de Janeiro de 2014.

CLAUDIONIR GHELFI

Prefeito Municipal

Registrado na Secretaria Municipal, publicado por afixação no lugar público de costume e na imprensa e arquivado no Cartório Local.

CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria